
О Б Щ И Н А   В Е Л И К О   Т Ъ Р Н О В О 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД 22-1941 
гр. В. Търново, 02.10.2023 г. 

 
 На основание чл. 44/2/ от ЗМСМА и във връзка с постъпили устни запитвания и 
сигнали относно невъзможност за подготовка на необходимата документация в срок и с цел 
осигуряване на равнопоставеност на кандидатите за участие, 
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

 Да бъдат удължени сроковете за закупуване на конкурсни документи и внасяне на 
депозит за участие до 12,00 часа на 14.11.2023 год. и за подаване на оферти до 17,00 часа на 
15.11.2023 год. за обявените със заповед № РД 22-1803/15.09.2023 г. на Кмета на Община 
Велико Търново публично оповестени конкурси за отдаване под наем на части от имот 
публична общинска собственост – спортни зали, част от СК „Ивайло“ гр. Велико Търново. 
 
ЗА КМЕТ: 
СНЕЖАНА ДАНЕВА-ИВАНОВА 
ЗАМ.-КМЕТ „ФИНАНСИ“ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
/съгласно Заповед № РД 22-1875 от 25.09.2023 г. 
На Кмета на Община Велико Търново/ 
 
 


	Да бъдат удължени сроковете за закупуване на конкурсни документи и внасяне на депозит за участие до 12,00 часа на 14.11.2023 год. и за подаване на оферти до 17,00 часа на 15.11.2023 год. за обявените със заповед № РД 22-1803/15.09.2023 г. на Кмета на...

